
DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1KVCUHOVB

Nume Si Prenume

445

Nr. dosar

 10.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 1 /

09-09-2025

 10.00 10.00 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR 
PENTRU RAFINARII SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.34

Proba 3
Departajare

6



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

14FA06NY3

Nume Si Prenume

46

Nr. dosar

 9.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER cu bursa

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 2 /

09-09-2025

 10.00 9.00 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA 
PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.49

Proba 3
Departajare

6



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

16NCUE1YL

Nume Si Prenume

48

Nr. dosar

 9.37

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 3 /

09-09-2025

 10.00 9.00 9.75

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA 
PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.19

Proba 3
Departajare

6



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1G7Z6PF56
1WT4RJ24H
11YOBEDDS
1WLJKMX50
1G6GJV4AH
1VXQFZ82B
19NV5KXU5

Nume Si Prenume

227
241
203
47
152
446
661

Nr. dosar

 9.50
 9.25
 9.06
 9.00
 8.31
 8.00
 7.35

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

1
2
3
4
5
6
7

 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 10.00
 9.50

 10.00
 10.00

 9.75
 9.25
 8.80

 9.00
 9.00
 8.50
 8.00
 7.00
 7.00
 6.00

 10.00
 9.50
 9.62

 10.00
 9.62
 9.00
 8.70

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA 
PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.96
 7.77
 8.37
 8.82
 8.40
 6.61
 7.37

Proba 3
Departajare

6



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1H99Y8KDF
1L4HG4IGF
19L9OG12X
10XTDZ49Z
1Z3UUEGSD
11SXMI1B4
1IDLT3LJU
1P8ZFODUJ
1SWAT18YB
1D336QEDC
18E1GFASF
124DECRXX
1NZRF970Q
1RSY67YUV
1FC7EF09K

Nume Si Prenume

51
247
536
184
240
251
234
524
512
181
491
207
443
45
289

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 9.75
 9.62
 9.50
 9.43
 8.93
 8.93
 8.67
 7.87
 7.83
 7.75
 6.93

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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09-09-2025

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 8.50

 10.00
 9.50
 6.50
 7.33
 9.00
 7.75

 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 9.50
 9.50
 9.00
 9.50
 9.50
 8.00
 8.00
 9.50
 8.50
 8.50
 6.50

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 10.00

 9.37
 8.37
 9.87
 9.35
 6.25
 7.16
 7.00
 7.37

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A 
FACTORILOR DE MEDIU

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.88
 8.50
 8.00
 9.90
 7.39
 7.21
 9.23
 7.13
 6.32
 8.95
 8.44
 6.04
 7.11
 6.50
 7.00

Proba 3
Departajare

6



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1BZE52DQX
1FHPD7ADC
1IUZ9XD0M
1IUZ1VL0Z
1FJMFEACM
1IM83KE30
11EXT6KBN
1T7A77RLM
1BCYAMFYA
1V6IVDG23
1IR2OZ3KX
13YFMR3UF
1WGS1KJZP
1F0M8ZRIO

Nume Si Prenume

437
164
676
496
167
166
422
257
435
529
468
441
186
233

Nr. dosar

 9.75
 9.56
 9.50
 9.43
 9.25
 9.06
 9.00
 8.96
 8.93
 8.81
 8.81
 8.56
 8.56
 7.62

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 6 /

09-09-2025

 10.00
 9.75

 10.00
 9.00

 10.00
 9.50
 9.25
 9.20
 8.25
 9.00

 10.00
 9.25

 10.00
 9.50

 9.50
 9.50
 9.00

 10.00
 8.50
 9.00
 9.00
 8.50
 9.50
 9.00
 8.00
 8.00
 7.50
 6.00

 10.00
 9.62

 10.00
 8.87

 10.00
 9.12
 9.00
 9.43
 8.37
 8.62
 9.62
 9.12
 9.62
 9.25

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI 
MEDIULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.41
 8.04
 9.43
 6.63
 8.11
 6.39
 7.09
 9.22
 6.16
 6.50
 7.83
 6.74
 7.08
 6.88

Proba 3
Departajare

6


